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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42809205D

2. Data e Regjistrimit 09/04/2024
3. Emri i Subjektit 2AI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Lagja “28 Nentori”, zona Kadastrale 8523, 
Pasuria 3/326, Elbasan, Shqiperi. 3001
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Tregtimi me shumice dhe pakice i pjeseve te kembimit dhe 

aksesoreve; tregtimi i pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme; tregtimi i materialeve te ndertimit; tregtimi i 
materialeve dhe paisjeve elektrike dhe elektroshtepiake; 
tregtimi i materialeve hidraulike dhe hidrosanitare; tregtimi i 
veglave te punes; shfrytezimi dhe perpunimi i materialeve 
inerte; shfrytezimi dhe perpunimi i mermereve dhe gureve 
dekorative; tregtimi i produkteve ushqimore te 
konfeksionuara dhe te fresketa; katering; perpunimi dhe 
tregtimi i lendes drusore; perpunimi dhe tregtimi i mobiljeve; 
prodhimi dhe tregtimi i konfeksioneve; tregtimi i produkteve 
kancelarie; tregtimi dhe mirembajtja e paisjeve te zyrave, 
printera, kompiutera, etj.; montimi dhe mirembajtje rrjeti 
internetil; tregtimi i celulareve dhe aksesoreve; tregtimi i 
produkteve kimike dhe te pastrimit; tregtimi i paisjeve dhe 
reagenteve laboratorike; projektim; konsulence, kryerja e 
zbatimit te punimeve te ndertimit civile dhe industriale.  2. 
Gjithashtu shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimtarite 
tregtare dhe industriale, qe do te jene te nevojshme dhe te 
dobishme per permbushjen e objektit te shoqerise, mund te 
leshoje garanci reale ose personale edhe ne favor te te 
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treteve, mund te zoteroje kuota edhe ne shoqeri tregtare te 
tjera, te hape llogari bankare, si dhe te ndermarre te gjitha 
marrëdhëniet e nevojshme me subjekte te tjerë fizike apo 
juridike, institucione shteterore, etj. 
Aldo Isaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/04/2024                Deri: 03/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldoIsaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AI
E-Mail: aldoisaj24@gmail.com  
Telefon: 0692349506  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-270509-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D25F50A-284E-4F88-866B-8AF448FDFCC4

